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S.Marjasin: Du är välkommen till det här samtalet där vi gärna vill diskuterar olika frågor och eftersom du i stort sett har varit med praktiskt taget hela tiden så ser vi dig som en viktig förbink till olika uppslag.

Nu gjorde vi så att vi skickade över ett ganska digert frågebatteri. Får jagså här, att vi '- kanske inte jäkta för attigenom allting. Hinner vi inte igenom det så hoppas jag att vi kan träffas en gång till och fullfölja det här. Å andra sidan, klarar vi av det på ett sammanträde så är det alldeles utmärkt. Då skulle vi gärna vilja göra på det sättet, att vi kan gå in påurna och sen kan komkomplettera vartefter som vi förmanget lite associativt så där.

Då skulle vi vilja börja fråga rent allmänt först om din egen position i det här sammanhanget?

S.Riberdahl: Mitt ernang i Palmeutredningen det började i maj -86. Då var jag chefsåklagare vi'myndii Stockholm och satt som chef på narkotikakamiochllade narkotikamål och kopplerimål. Då hade ju K.G Svensson avträtt som förundersökningsledare och Claes Zeime hade själv tagit. Men Claes Zeime hade ju inte någon praktisk åklagarerfarenhet - just det härverket somsen många år. Han hade ju varit tillsynsbyråchef här hos RÅ och sen så vart han då överåklagare. Så han ville gärna ha någon med sig som kunde det här dagliga hantvoch frågade mig om jag ville hjälpa honom. Det var tror jag före pingst, redan före pingst -86. Jag fick helgen på mig att tänkadet och pådå så sa jag att under förling att dettill dom här rena 'hantve, orna' så var jag beredd att tacka ja. Sśss jag hade ju en rätt tung tjänst ändå så att till att börja med var det under dem förutsättningarna.

Sen följde jag med Claes Zeime på dom här sammantr. Jag diskuterade sådana frågorhonom som t.ex. hur man skulle hantera eventuella ansökningar om teleavly. I juli månad dök ju det här PKK spåret upp med full kraft och då tror jag Claes Zeime ringde mig på min semester och frågade om jag kunde tänka mig att biträda honom i större utsträckning och så småningom så sa jag ja till det. Jag fick några dagar på mig att fundera. Sen, om jag kommer ihåg rätt, det har ju gått en tid och det här jag inga:kningar om, så drogs det här PKK spåret uppfull kraft och då koockså Anders Helin och
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